



WRZEŚNIA



**WSZYSCY UCZESTNICY
POSTĘPOWANIA**

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na usługi telefonii komórkowej wraz z dostawą nowych aparatów telefonicznych.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

Dotyczy SIWZ pkt XXII i § 1 ust 3.2) Umowy:

Na jakich warunkach będą zakupywane dodatkowe karty sim? Ponieważ na etapie składania ofert żaden Wykonawca nie może przewidzieć daty aktywacji dodatkowej karty, a zatem nie może określić okresu trwania umowy dla tych kart - czyli poprawnie skalkulować oferty nie narażając się na straty finansowe. Wnosimy o określenie iż dodatkowe karty sim Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w formularzu ofertowym z wyłączeniem ceny terminala, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy głównej.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowe karty SIM zakupowane będą na warunkach określonych w ofercie przedstawionej przez Wykonawcę. Czas umowy dla dodatkowych kart SIM będzie taki sam jak czas głównej umowy jaką Wykonawca podpisze. Zamawiający wyjaśnia, iż dodatkowe karty SIM Wykonawca będzie dostarczał na warunkach zgodnie z zaproponowanymi stawkami w formularzu ofertowym z wyłączeniem ceny terminala, którego cena będzie ustalana w momencie realizacji takiego zamówienia w oparciu o czas pozostały do zakończenia umowy głównej.

Pytanie 2

Dotyczy pkt XII.4 SIWZ

Czy dopuszczalne są ceny jednostkowe 0,00 PLN?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza ceny jednostkowej 0,00 PLN.

Pytanie 3

Umowa § 1 ust 4 - O jakim zwiększeniu abonamentu jest tu mowa, skoro Zamawiający określił maksymalne wysokości abonamentów dla wszystkich taryf do 1 PLN/szt?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że podał maksymalne wartości abonamentów, ale nie podał minimalnych, z tego też powodu powyższy zapis został dodany. Z uwagi na nieduże różnice pomiędzy minimalną, a maksymalną wartością abonamentu, zamawiający modyfikuje ten zapis do poniższej formy: „Zamawiający ma prawo zmienić abonament na danym numerze telefonu w trakcie trwania umowy na inny z listy taryf z oferty”.

Pytanie 4

Część techniczna pkt 9 - O jakim przechodzeniu środków jest tu mowa? Zamawiający określił opłaty abonamentowe na maksymalnej wysokości 1 PLN – oraz nie podał wymogu aby cokolwiek te opłaty zawierały – zatem jakie środki mają przejść na kolejne miesiące, skoro abonamenty będą „puste”?

Odpowiedź

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ „Część techniczna” wykreśla pkt 9.

Pytanie 5

Część techniczna – taryfy

Zamawiający w każdej z taryf określił iż średnia wysokość opłaty abonamentowej przez okres 24 miesiące ma być nie wyższa niż 1 PLN – zgodnie z matematyką, aby otrzymać taką wysokość średniej można pobrać od Zamawiającego jednorazowo 24 PLN w pierwszym miesiącu, a w kolejnych 23 opłata musi wynieść 0 PLN – zatem gwarantowany przychód z takiej taryfy będzie nie większy niż 24 PLN w ciągu całej umowy, dla pojedynczej karty sim.

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż Zamawiający chce posiadać puste opłaty abonamentowe, a głównie ponosić opłaty za wykonane połączenia – bez znaczących przedpłat na abonamenty?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że „średnia wysokość opłaty abonamentowej przez okres 24 miesięcy”, to miesięczna wysokość opłaty abonamentowej. Zamawiający wyjaśnia, że w ramach opłaty abonamentowej zawarte są typy połączeń specyficzne dla danej taryfy, zgodnie z tym co zostało określone przy danej taryfie. Wszystkie inne opłaty Zamawiający będzie ponosił zgodnie ze stawkami określonymi w danej taryfie zgodnie z ofertą.

Pytanie 6

Część techniczna pkt 19 taryfa 3

W cenie 1 PLN Wykonawca nie może umieścić pakietu danych wielkości 15GB miesięcznie. Wnosimy o rezygnację z określenia wartości maksymalnej opłaty abonamentowej dla tej taryfy, gdyż zmusza ona Wykonawcę do świadczenia usług poniżej kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z pakietu danych o wielkości 15 GB miesięcznie i zmniejsza jego wartość do 10 GB miesięcznie

Pytanie 7

Część techniczna pkt 1 Aparat 1

Terminal Nokia 515 jest już od kilku lat niedostępny na rynku w oficjalnej dystrybucji. Nie ma obecnie na rynku dostępnego terminala bez dotykowego ekranu z klawiaturą fizyczną o takiej rozdzielczości aparatu fotograficznego. Czy Zamawiający może zmodyfikować parametry terminala „1”, lub uznać za spełniający wymogi terminal Maxcom MM238 3G – specyfikacja dostępna na stronie: <http://maxcom.pl/opis-produktu-20/items/212.html>

Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 2 do SIWZ „Część techniczna” poprzez wykreślenie aparatu telefonicznego nr 1 w ilości 1 szt, oraz zwiększeniu ilości aparatu telefonicznego nr 2 z 5 szt. na 6 szt. Zmodyfikowany załącznik nr 2 do SIWZ stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień. Ponadto Zamawiający zmienia w rozdziale XIV „Wybór najkorzystniejszej oferty – kryteria oceny ofert” w pkt 2.2 podkryterium IV „Aparat telefoniczny – 35 sztuk (bez simlocka)” ilość oraz punktację aparatów tj.

IV. Aparat telefoniczny – 35 sztuk (bez simlocka)

Aparat telefoniczny	Ilość	Punkty
Aparat telefoniczny „1”	1	10
Aparat telefoniczny „2”	6	20
Aparat telefoniczny „3”	18	35

Aparat telefoniczny „4”	5	15
Aparat telefoniczny „5”	5	20
Aparat telefoniczny „6”	1	10

Zmodyfikowany SIWZ wraz z formularzem ofertowym stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 8

Dotyczy § 3 wzoru umowy pkt 5, który mówi:

Wykonawca na dostarczone aparaty telefoniczne udziela 24 - miesięcznej gwarancji na ogólnych zasadach zgodnie z gwarancją udzieloną przez producentów tychże aparatów, na akcesoria – 12 miesięcznej gwarancji na ogólnych zasadach zgodnie z gwarancją udzieloną przez producentów tychże akcesoriów, zaś na baterie do aparatów telefonicznych – 6 miesięcznej gwarancji na ogólnych zasadach zgodnie z gwarancją udzieloną przez producentów tychże baterii tylko i wyłącznie w przypadku jeżeli Zamawiający sam może wymienić ją na nową natomiast w przypadku, gdy bateria będzie integralna z aparatem telefonicznym Wykonawca udzieli na nią 24 – miesięcznej gwarancji dla nośników pamięci (kart pamięci) 90 dni, z wyłączeniem produktów marki Apple i Blackberry.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu na: Wykonawca na dostarczone aparaty telefoniczne udziela gwarancji zgodnie z terminem przewidzianym przez producenta.?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę, aby Wykonawca na dostarczone aparaty telefoniczne udzielił gwarancji zgodnie z terminem przewidzianym przez producenta. W związku, z tym § 3 ust. 5 projektu umowy otrzymuje brzmienie „Wykonawca na dostarczone aparaty telefoniczne udziela gwarancji zgodnie z terminem przewidzianym przez producenta”.

Pytanie 9

Dotyczy pkt 2 ppkt 3) oraz § 1 pkt 3 ppkt 5) Umowy - Wnosimy o modyfikację zapisu i potwierdzenie, że postępowania reklamacyjne wynikiem w toku realizacji umowy będą prowadzone na zasadach i warunkach określonych w Rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie reklamacji usług telekomunikacyjnych (Dz. U. poz. 284). Wykonawca informuje, że zgodnie z § 7. 1. Jednostka dostawcy usług, rozpatrująca reklamację, udziela odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia jej złożenia/wpływu do Operatora.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody, aby Wykonawca udzielił odpowiedzi na reklamację w terminie 30 dni od dnia jej złożenia/wpływu do Operatora.

Pytanie 10

Załącznik nr 3 – Wzór umowy § 6 pkt 4 - Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację zapisu i określenie iż za dzień zapłaty uznaje się dzień uznania należności na rachunku bankowym Wykonawcy, zgodnie z art.454 par 1 Kodeksu Cywilnego uznanie zapłaty należności następuje z chwilą postawienia środków pieniężnych do dyspozycji wierzyciela – czyt. Wykonawcy – co w przypadku płatności bezgotówkowej oznacza wpłynięcie środków na konto Wykonawcy.

Odpowiedź

Zapisy umowy pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Załącznik nr 2 – Część techniczna

Pkt 2 – Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, zapisów o informację, że sekundowa taryfikacja połączeń dotyczy połączeń krajowych w wyłączeniu numerów skróconych, numerów specjalnych o podwyższonej płatności oraz płatnych infolinii. Opłaty za wymienione połączenia będą naliczane zgodnie z obowiązującym cennikiem usług telekomunikacyjnych w sieci Wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że sekundowa taryfikacja połączeń dotyczy połączeń krajowych w wyłączeniu numerów skróconych, numerów specjalnych o podwyższonej płatności oraz płatnych infolinii. Opłaty za wymienione połączenia będą naliczane zgodnie z obowiązującym cennikiem usług telekomunikacyjnych w sieci Wykonawcy.

Pytanie 12

Wykonawca zwraca się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert co najmniej do dnia 28 stycznia 2016 r.

Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 26.01.2016 r. termin składania ofert jest terminem zdecydowanie zbyt krótkim biorąc pod uwagę przedmiot i zakres zamówienia oraz analizę i uwzględnienie odpowiedzi Zamawiającego na ewentualne pytania dotyczące siwz. Niewątpliwie tak krótki termin składania ofert, ogranicza możliwość przygotowania i złożenia prawidłowej oferty. Dlatego też wnosimy jak na wstępie pytania.

Odpowiedź

Zamawiający w dniu 25.01.2016 r. zmienił termin składania ofert na 29 stycznia 2016 roku, składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych